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GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

coLEGro DE EDUcAcróN pRoFEstoNAL TÉcNtcA DEL EsrADo oE cHtAPAs'coNALEP cHIAPAS"

SISTEMA CONTABLE 2023

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL lo. DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

(C¡fras en Pesos)

Lic. Dav¡d

Director de

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

lngresos da l¿ C8üón
lmpuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Soc¡al

Contribuciones de Mejoras
Derechos
P@ductos

Aprovechamientos
lngress por venta de B¡en€s y Prestación de sery¡cios

Par,íciozc¡ones, Aqo¡aaclo¡oa, Convú¡os, tncont¡Yos Dúivado, da la Colabúción
Fiscat, Fondos Dk liros da Ago¡tacío¡6, f¡¿nslorencías, Aatgnacion6, Suágdíos y
Soóv@cior6, v Porslon@ v Jublteclonos

Pariicipac¡ones, Aporlaciones, Conven¡os, lncentivos Der¡vados de la Colaboración

Fisel y Fondos O¡lintos de Aportaciones
TEnsferenc¡as, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilac¡ones

Otos togños y Búafrcios
lnqrcsos F¡nancieros
lncemento porVariacióñ de lnvenlanos
O¡sm¡nución del Exeso de Estimac¡ones por Pérdida o Delerioro u Obsole§cencia

O¡sm¡nución del Ex@so de Provis¡ones
otros lnqresos y Benslicios Vario§

fotal de lngresos y Oto3 Benét¡c¡os

GAsros Y ofRAs PÉRuDAs
Gaslos de Func¡onamianto

Sery¡cios Personales
Materiales y Sumin¡stros
Seryicios General€s

fÉñstarcncies. A3¡qnacionés, Sub3¡dios y OiñsAyudas

Transferenc¡as lnlemas y AsignEciones al Sector Público

Trasferencias al Resto del Seclor Público

Subsidios y Subvenc¡ongs
Ayudas Socisles
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a F¡dgicomisos, Mandatos y Contraios Análogos

TEnsferencias a la Sequridad Social

Oonalivos
Transferencias al Exterior

P.ñ¡c¡paciones y Apod¡ciona3

Participac¡ones
Aportaciones
convenios

lnteEses. Com¡s¡onos v Otros Ga3tos de la Oeuda Públ¡ca

lntereses de la Deuda Pública

Comisiones de la Deuda Pública

Galos de la Deuda Pública

Costo por coberturas
ADoyos Financieros

Ot.os Geslos y Pérd¡d.s Exlnord¡n¡rias

Eslrmaciones, Oepreciaciones, Delerioros, Obsolesencia y Amoriizaciones

I Provisiones
I oisminución de Inwntanos

I otros Gastos

lnveB¡ón Públ¡ca

lnveE¡ón Públic no CaPilalizable

Tokl de Gesios y Oiñ3 Pérd¡d.3

Resu¡tados del Eicrcicio lAhono/fle$ho,ro)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

127,989,855.29

0.00
000
000
000
0.00
0.00

256,768,490.12

0.00
127,989,855.29

0.00
266,768,490.12

0.29

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

127,909,855.29

0.00
0.00
0.00
0.00
0.29

266,758,490.41

't 2¿,842,336.17 266,31 4,87 2.21

233.A43.793.71

2.310,186.39
15.444 .27 4 .AA

r02,000.00

8,378,396.67
24,092,681.83

300,000.00

0.00
0.00
0.00

102,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

300,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

000
0.00
000

0.00

0.00
000
0.00
000

0.00

0.00
0.00
000
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

12¡1,914,336.17 266,61,1,872.21

3,0¡15,51 S.12 r 53,618.20

"Ba¡o protesta que los Estados F¡nancieros y sus notas, son razonablemente

2l23 20?2


